西安同步电子科技有限公司文件

西安同步电子 2018 年春节放假通知

2018年春节将至，根据国务院关于 2018年春节假期安排的通知，

结合我公司的实际情况，经研究决定，现将我公司 2018年春节放假

安排通知如下：

一、 放假时间安排

1、自 2018 年 02 月 14 日（星期三）至 2018年 02 月 21 日（星

期三），放假共 8天。

2、2018年 02 月 22日（星期四），正常上班。

二、其他通知

西安同步电子科技有限公司文件

1、放假前，请各部门提前安排好各自的工作事宜，以及节后的

准备工作，保证上班后各项工作正常进行。

2、各部分要高度重视节日期间的安全保护，防火防盗工作，加

强员工的节日安全教育，确保节日期间的安全和稳定。

3、各部分放假前须将重要物品及资料妥善保管，安全存放，重

要数据资料备份，储存。

4、各部分放假前，进行全面的安全检查：包括必须关闭生产，

测试，研发设备电源及其他电子设备，务必做好放假前的安全自查工

作。

 5、假期安全第一，欢度春节的同事请适度饮酒，出行时做好安

全防范。请大家做好计划安排，准时返岗。

特此通知！

祝各位春节快乐阖家欢！

西安同步电子科技有限公司

2018 年 02 月 08 日